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ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Σύμφωνα με την τακτική της συνεχούς ανάπτυξης και βελτίωσης των προϊόντων μας,
οι προδιαγραφές (σχεδιασμός, διαστάσεις, φινιρίσματα) μπορούν να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση.

ΝΟΤΕ: Due to our policy of continuous product developmentand improvement we reserve
the right to change the specifications (design, dimensions, finishes) without prior notice.
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Γραφεία / Desks

Γραφεία / Desks

Βοηθητικές & συνδετικές επιφάνειες / Extention & junction elements Τράπεζες συνεδριάσεων / Conference tables
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Φυσική Δρυς 
Ferrara Oak

Καρυδιά Η3700 
Walnut Η3700 

Καρυδιά Η3700 
Walnut Η3700 

Επιφάνειες Μελαμίνης / Melamine Surfaces  Γυάλινες Επιφάνειες / Melamine Surfaces Μεταλλικές μετώπες / Metallic modesty panels

Τραπεζάκια / Coffe table

Λευκό
White

Μαύρο
Black

Μπεζ
Beige

Gris 2800

Τεχνικά χαρακτηριστικά / Technical characteristics Διαστάσεις σε mm / Dimensions in mm

Πίνακας Χρωμάτων / Colour Table

Υπόλευκο
White Grey

RAL 7021



LYSIS Plus design. R&D Dromeas

GR.

EN.

Η διευθυντική σειρά Lysis Plus αποτελεί προσιτή πολυτέλεια. 
Μία ευρεία γκάμα επιλογών συνθέτουν ένα περιβάλλον 
αρμονικό και λειτουργικό σύμφωνα με κάθε ανάγκη. 
Δυνατότητα συνδυασμού ξύλου με λακαριστό γυαλί για την 
ικανοποίηση κάθε αισθητικής.
Επιφάνειες γραφείου, βοηθητικά στοιχεία, ερμάρια και 
βιβλιοθήκες δημιουργούνε μια ολοκληρωμένη πρόταση με 
πολλαπλές ευέλικτες λύσεις.

The managerial desks of the Lysis Plus series is an affordable 
luxury. A wide range of choices create a harmonious and 
functional environment for every need. 
The combination of wood with lacquered glass satisfies  any 
style. 
Desktop surfaces, auxiliary surfaces, cabinets and  bookcases 
create a complete furnishing proposition with multiple flexible 
solutions.



H προσιτή πολυτέλεια
The affordable luxury

LYSIS Plus



LYSIS Plus

A wide range of choices
Eυρεία γκάμα επιλογών
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LYSIS Plus

Δυνατότητα συνδυασμού ξύλου με μεταλλική μετώπη 
για ικανοποίηση κάθε αισθητικής.

The combination of wood with metallic modesty panels 
satisfies any style. 



LYSIS Plus



LYSIS Plus

02
/2

02
3

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Σύμφωνα με την τακτική της συνεχούς ανάπτυξης και βελτίωσης των προϊόντων μας,
οι προδιαγραφές (σχεδιασμός, διαστάσεις, φινιρίσματα) μπορούν να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση.

ΝΟΤΕ: Due to our policy of continuous product developmentand improvement we reserve
the right to change the specifications (design, dimensions, finishes) without prior notice.

o

The Ministry 
of Development

granted to  
DROMEAS S.A.

the 1st National Award
of Business 

Excellence 2007

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ: ΒΙ.ΠΕ. ΣΕΡΡΩΝ, Τ.Κ. 62 121, ΣΕΡΡΕΣ Ι Τ. 23210 99220 Ι F. 23210 99270 Ι 801 11 96000
PLANT: Industrial Area of Serres, 62 121, Serres, Greece Ι Τ. +30 23210 99220 Ι F. +30 23210 99270 Ι
www.dromeas.gr Ι e-mail: dromeas@dromeas.gr
ΑΘΗΝΑ: Λεωφ. Μεσογείων 172, Χολαργός Ι Τ. 210 6835250
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ: Κ. Καραμανλή 112 Ι Τ. 2310 311601
DROMEAS BG - BXB: 1618 Sofia, blvd.Bulgaria 110 ground floor Ι T.+359 2 489 97 20 Ι
F. +359 2 489 97 21 Ι www.dromeas.bg Ι e-mail: office@dromeas.bg
DROMEAS BRUSSELS - BXB: Schaarbeeklei 605, 1800 Vilvoorde, Brussels - Belgium I
T. +32 -2-7510825 Ι e-mail: info@dromeas.be

PEFC/18-41-42

EN ISO 9001 : 2015
No.: 20 100 163001776

EN ISO 14001 : 2015 
No.: 04012056

OHSAS 18001 : 2007
ΕΛΟΤ 1801 : 2008

No.: 03012016 ENVIROMENT EUROPEAN UNION
“SAFE”

Γραφεία / Desks

Γραφεία / Desks

Βοηθητικές & συνδετικές επιφάνειες / Extention & junction elements Τράπεζες συνεδριάσεων / Conference tables

1000

730Η 730Η&700H

730Η

2000 1700 / 2000 2000 / 24001700

900 800 600

600

600

1800

16
00

14
00

12
00

1200

90
0

60
0

80
0

80
0

600

80
0

800

80
0

800

90
0

2000 2000

H=700

900

90018
00

21
00

1000

2100

Φυσική Δρυς 
Ferrara Oak

Καρυδιά Η3700 
Walnut Η3700 

Καρυδιά Η3700 
Walnut Η3700 

Επιφάνειες Μελαμίνης / Melamine Surfaces  Γυάλινες Επιφάνειες / Melamine Surfaces Μεταλλικές μετώπες / Metallic modesty panels

Τραπεζάκια / Coffe table

Λευκό
White

Μαύρο
Black

Μπεζ
Beige

Gris 2800

Τεχνικά χαρακτηριστικά / Technical characteristics Διαστάσεις σε mm / Dimensions in mm

Πίνακας Χρωμάτων / Colour Table

Υπόλευκο
White Grey

RAL 7021


	LYSIS PLUS 2 02-23 EXO
	LYSIS PLUS ESO 1
	LYSIS PLUS ESO 2
	LYSIS PLUS ESO 3 12-21
	LYSIS PLUS ESO 4
	LYSIS PLUS ESO 5
	LYSIS PLUS ESO 6

